АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта 2017 г.                                                                                 № 245
г. Полярные Зори

О внесении изменений в Перечень
мест массового пребывания людей

В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272

"Об  утверждении  требований  к  антитеррористической  защищенности  мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной

охране  полицией,  и  форм  паспортов  безопасности  таких  мест  и  объектов

(территорий)",   протоколом  заседания  антитеррористической  комиссии

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией

от  20.02.2017  № 1,  в целях  обеспечения  антитеррористической  защищенности

мест массового пребывания людей, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень мест массового пребывания людей  муниципального

образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией,

утвержденный  постановлением  администрации  города  от  25.02.2016  № 217  (в

редакции  постановления  администрации  города  от  19.04.2016  г.  №  437),

изменения, дополнив пунктами 3 и 4 следующего содержания:

«3. Парк отдыха и здоровья «Наш парк».

  4. Сквер «Детский».».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                  М.О. Пухов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ